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ÅRSRAPPORT 2022 
NORSK ISLANDSHESTFORENING  
 
– STYRET 

 

 
Styret har i 2022 bestått av:  
 
Leder: Heidi Andersen 
Nestleder: Anders Flemmen  
Sekretær: Hilde Widerberg  
Leder i utvalg for dommer og utdanning: Ine Smedbakken  
Leder i utvalg for sport: Mari Soot Kristiansen  
Leder i utvalg for avl: Marit Glærum   
Leder i utvalg for barn, ungdom og fritid: Kari Egelandsdal    
Varamedlem: Jan Petter Reiersen   
 
Styret har i denne perioden hatt 11 styremøter og behandlet 66 saker.  
 
Gjennom hele året har det vært utstrakt kommunikasjon pr. telefon og epost mellom 
styremedlemmene.  
 
Organisasjonssekretær Anine Lundh, stambokfører Nils-Ole Gilde og regnskapsfører 
fra Accountor Hilde Karin Skogly har vært fast innkalt til styremøtene.  
 
Medlemmer og lokallag 
Norsk Islandshestforening har i perioden bestått av 2174 medlemmer, 1389 

hovedmedlemmer og 785 familiemedlemmer, fordelt på 32 lokallag. I 2021 var 

medlemstallet 2225 medlemmer, fordelt på 32 lokallag.  

 
Styret retter en stor takk til lokallagene som har bidratt til et høyt aktivitetsnivå med 
god dugnadsånd og godt engasjement, selv i en vanskelig tid.  
 
 
 
 
 
 



 
 
HOVEDSAKER 
 
Styrets medlemmer er gjennom året blitt godt kjent med hverandre og de ansatte i 
NIHF, og har funnet frem til gode rutiner og hensiktsmessige samarbeidsformer.  
 
FEIF-konferansen i Oslo   
FEIF-konferansen ble arrangert i Oslo i slutten av april 2022. Der var det viktige 
paneldiskusjoner og årsmøter for alle FEIF-avdelinger. Nærmere 80 delegater fra 12 
ulike medlemsland deltok. FEIF-konferansen er en viktig møteplass for utvalgsledere, 
ledere og styrerepresentanter, for kompetanseheving, utveksling av erfaringer og 
nytenkning. Fra Norge deltok som vanlig representanter for styret, utvalgene og 
ansatte.     
  
Nordic Icelandic Horse Collaboration (NIHC)   
Styreleder i NIHF har også ledervervet i NIHC. Det har i perioden vært 
avholdt fire styretmøter. Hovedsakene har vært: Hvordan evaluering og framtidig 
avvikling av Nordisk Mesterskap, herunder gjennomgang av reglement for 
nordisk geidinga. Arbeidet er planlagt ferdigstilt i juni 2023. Neste Nordisk vil bli i 
Danmark i 2024.   
 
Islandshestforum 
Medlemsbladet har i 2022 kommet med fire utgivelser, som er i tråd med 
medlemmenes ønsker. 
 
 
AKTIVITETER 
 
Lokallagsmøtet 
Årets lokallagsmøte ble avholdt helgen 19. - 20. november 2022 på Gardermoen. På 
programmet stod blant annet «Hvordan arrangere WR stevne?», «Hvor mye kan en 
islandshest bære», «Oppvarming til stevner» og «Frivillighet og dugnad», i tillegg til 
informasjon om KlubbAdmin, MinIdrett, lover og regler om registrering og eierskifte, 
Norgesserien, Landslagets satsning og Norwegian Horse Festival.  
Lørdag kveld var det jubileumsmiddag med utdeling av priser. 
 
NIHF delte ut følgende priser: 
Årets lokallag: Røkkvi   
Årets ildsjel: Passgruppa 
Årets ambassadør: Torgeir Strøm    
 
 
ØKONOMI 
 
Regnskapet for 2022 viser et betydelig underskudd. Det er i hovedsak 2 årsaker til 
dette:  
Landslaget ble tildelt om lag 200 000,- mer midler enn budsjettert som følge av at 
deler av landslagets budsjett var innbakt i administrasjon og dermed ikke synlig for 
styret som skulle styre etter budsjettet.   



Norwegian Horse Festival på Lillestrøm gikk med et underskudd på om lag 900.000,-
Det skyldes færre påmeldte og færre publikummere  enn budsjettert samtidig som 
det tilkom kostnader som ikke ble forutsett under forberedelsene. Det viste seg også 
vanskeligere enn forutsett å skaffe tilstrekkelig med sponsorer. Styret er langt 
fra komfortabel med dette resultatet. Styret vil derfor ikke anbefale å satse videre på 
Norwegian Horse Festival i regi av NIHF, selv om dette som stevne betraktet var et 
storslagent og imponerende arrangement.   
  
NIHF er en organisasjon som jobber for å fremme Islandshesten og aktiviteter 
tilknyttet rasen. NIHF er en frivillig organisasjon med ett årsverk fordelt på 50% 
stilling som organisasjonssekretær og 50% stilling som stambokfører. 
Stambokkontoret er lokalisert på Ulefoss i Telemark, og organisasjonssekretæren har 
kontor i Oslo. I tillegg har NIHF avtalefestet engasjement med redaktør 
for Islandshestforum og web, samt utdanningsansvarlig. Likestilling mellom kjønnene 
er ivaretatt både for de ansatte og de tillitsvalgte. Virksomheten i foreningen påvirker 
ikke det ytre miljø.  
 
 

 
Heidi Andersen  

Leder 
 

Anders Flemmen      Hilde Widerberg 
Nestleder        Sekretær 

 
 

 Mari Soot Kristiansen              Kari Egelandsdal  
        Leder Sportsutvalget                   Leder Barn, ungdom, fritid 

 
 

    Ine Smedbakken        Marit Glærum   
       Leder Dommer og utdanning           Leder i utvalg for avl  
    
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 

ÅRSRAPPORT 2022 
NORSK ISLANDSHESTFORENING - SPORT 

 

Utvalget 

Utvalget har bestått av  

Mari Soot Kristiansen (leder) 

Torunn Nordvik  

Aasa Kristin Sandøy 

 

Sportsfengur 

Jan Petter Reiersen 

 

Møteaktivitet 

Utvalget har hatt møte cirka en gang i måneden, samt kontakt per telefon og 

messenger ved behov. Det var økt behov for kommunikasjon i sommerhalvåret. 

Det har også vært avholdt flere digitale møter med passgruppen og landslagsledelse. 

I tillegg til møter med Jan Petter Reiersen angående Sportfengur. 

 

WR stevner 

Det ble i 2022 arrangert 7 World Ranking stevner. Nytt av året av Norwegian 

Icelandic Horse Festival. 

 

Norgesserien 

Totalt 60 deltakere deltok i Norgesserien i 2022. Vi har fått gode tilbakemeldinger fra 

flere av lokallagene og som intensjonen var, så har det i flere klubber bidratt til økt 

deltakelse på stevner.  

Norgesserien har blitt godt mottatt og etter å ha evaluert sesongen 2022 har vi åpnet 

for fritidsklasser og lagd en egen pass serie for 2023.  

Under lokallagsmøte i november ble det gjort stas på vinnerne og delt ut 

pengepremier.  

 

Pass/ passgruppa 

Passgruppa har vært til stede på alle World ranking stevnene i 2022. De har vært 

ansvarlige for gjennomføringen av alle passdisipliner. 

I 2022 ble det for første gang arrangert P3 på to stevner.  

Satsningen på pass og arbeidet passgruppa legger ned har gitt resultater gjennom 

hele sesongen 2022.  



 

Passgruppen består Eva Høgsveen Våland, Tor Våland, Ståle Wangen, Jørn Lyngås 

og Stein Erik Larsen.  

 

Norwegian Icelandic Horse Festival 

Norges første innendørs WR stevne ble avholdt i Lillestrøm første helgen i desember 

med cirka 140 startende. Et vellykket stevne med gode presentasjoner og 

gjennomføring av stevnet gikk knirkefritt.  

 

Nordisk 2022 

Et lag på totalt 42 ekvipasjer i sport og gædingakeppni reiste til Nordisk på Åland og 

leverte gode resultater. 

 

Sportfengur 

Mange klubber har tatt i bruk Sportfengur og opparbeidet seg god kompetanse. Jan 

Petter har også i 2022 lagt ned mye jobb i implementeringen av Sportfengur. 

 

Landslagsledelsen 

Anne Pedersen (leder) 

Maren Kirkebøen (nesteleder)  

Ingelin Skoie (leder for U23) 

Rune Svendsen (landslagstrener)  

Erik Andersen (trener for U23) 

 

Øvrig 

Sportsutvalget bruker mye tid på dialog mellom lokallag og stevnearrangører. Det ble 

i 2022 bestemt at vi i 2023 skal opprette en arbeidsgruppe for WR arrangører.  

Sportsutvalget utarbeidet en god og innholdsrik terminliste som ble vedlikeholdt og 

oppdatert gjennom året.  

 

Sportsutvalget bruker mye tid på søknader for å arrangere WR stevner, samt 

innsending av resultater. 

 

Sportsutvalget behandlet tre søknader om å arrangere NM. 

 

Sportsutvalget har i 2022 bidratt fysisk på NM i sport og barnestevne under NM. 

Dette er noe som sportsutvalget ser på som en viktig oppgave.  

Leder i sportsutvalget var en del av uttakingskomiteen til Nordisk. 

 

I 2022 tok sportsutvalget i samarbeid med landslagsledelsen ut et elitelag og et U23 

lag. Det har blitt avholdt samlinger både for elite og U23 laget. En enda større satsing 

og oppfølging er og blir gjort for U23 laget slik at de er godt forberedt når de kommer 

ut å skal å konkurrere på internasjonale stevner. 

 

 

For Sportsutvalget 

Mari Soot Kristiansen 



 

 
 
 
 
 

 
 
ÅRSRAPPORT 2022 
NORSK ISLANDSHESTFORENING – DOMMER 
OG UTDANNING 
 
Utvalget 
Utvalget har bestått av  
Ine Smedbakken 
Tina Oppen 
Inger-Lise Fossmo Faksvaag 
Utdanningsansvarlig Erik Andersen 
 
Møteaktivitet 
Utvalget har hatt digital kontakt ved behov.  
 
Covid-19 
Alle begrensinger for Covid har vært opphevet. 
  
Dommer 
Norge har per 31.12.2022: 1 Landsdommer og 2 distriktsdommere i Gæðingakeppni. 
2 internasjonale FEIF sportsdommere, 27 nasjonale dommere og 30 
lokallagsdommere. Samme som i fjor. 
 
Det ble avholdt digitalt dommerseminar i mars 2022. 
Kurset ble holdt av Elisabeth Jansen.  
Det var planen å prøve å få til et fysisk dommerseminar på høsten, men det ble 
vanskelig å finne lokasjon og ryttere. 
Nytt dommerseminar blir på nyåret. 
 
FEIF dommereksamen: 
Her ble det sendt ned 5 kandidater til eksamen i Tyskland. Det var 4 stk til FEIF 
eksamen og 1 til nasjonalprøve eksamen. 
FEIF kandidatene besto dessverre ikke prøven, men kandidat til nasjonal prøve 
besto. Vi kan derfor gratulere Oda Mee Storsveen som nasjonal dommer. 
 
Utdanning   
Norge har pr 31.12.2022 
3 FEIF level 4 instruktører– internasjonale eksperter 
15 FEIF level 3 instruktører – ridelærer 
30 FEIF level 2 instruktører – A-instruktør 



126 FEIF level 1 instruktører – B-instruktør 
Vi anbefaler alle å benytte NIHF sine godkjente instruktører når dere skal arrangere 
kurs! 
 
Instruktørkurs: 
Ikke avholdt noen nye instruktørkurs i 2022 
 
 
Øvrig 
SportFengur er i stor grad benyttet som stevneprogramvare i 2022 og dette fungerer 
stort sett greit for dommere. 
 
 
Hilde K Skogly 
Anders M Flemmen 
Midlertidig ansvarlige for utvalg for dommer og utdanning.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
ÅRSRAPPORT 2022 
NORSK ISLANDSHESTFORENING  
 
– BARN, UNGDOM OG FRITID  
 
Utvalget  
Utvalget har bestått av  
Kari Egelandsdal (leder)  
Camilla Onshuus  
Ragnhild Rekanes 

Tormod Bryn (ungdomsrepresentant)  
 
Ungdomsrådsmøtet  
Ungdomsrådsmøtet ble avholdt i etterkant av årsmøtet 2022. Det var seks deltakere 
og Tormod Bryn ble enstemmig valgt inn som ungdomsrepresentant. Ungdomsrådet 
kom med gode tilbakemeldinger og innspill.  
 
Interne og eksterne møter  
Vi har hatt fem møter over google meet og jevn kontakt gjennom året via telefon og 
messenger. Utvalget har vært representert på Pinsestevnet, Barnestevnet under NM 
på alle styremøter og redaksjonsmøter, men ingen representanter kunne i år reise til 
NIHF Fjellfestivalen.  

 
Hovedaktiviteter  
 
Pinsestevnet  
Endelig fikk vi arrangere pinsestevnet igjen. Fra BUF reiste Kari Egelandsdal og 
Tormod Bryn. Under stevner hadde BUF ansvar for flaggritt og trail. Det var god 
deltakelse i begge grener, og vi fikk glimrende hjelp fra Hugljufur til opprigg, nedrigg 
og gjennomføring av øvelsene. BUF prøvde også å arrangere leker og aktiviteter i 
løpet av dagene, men dette ble ingen hit, trolig på grunn av plassering og reklame. Vi 
arrangerte også egen rytterfest for barn og unge med gratis pizza. Dette var et 
hyggelig og populært tilbud.  
 
NIHF Fjellfestivalen  

Kvistli Islandshester arrangerte igjen en flott festival sammen med NIHF fra 17. til 21. 
august. Nytt av året var at man kunne velge å ankomme Kvistli allerede torsdag 
kveld, og starte festivalen fredag formiddag. Hvis man ikke hadde muligheten for en 
oval weekend kunne man, som før, komme fredag kveld og starte festivallivet ved 



ankomst. Flott vær, gode foredrag/clinics og godt humør satte den sedvanlige 
stemningen for et flott arrangement. Hlynur islandshestforening hadde en flott kiosk 
under arrangementet.  
 

Barnestevnet under NM  

Tradisjonen tro ble det arrangert et eget stevne samtidig som NM. Elitelaget stilte 

som superfaddere, og Faxi la en flott ramme rundt arrangementet. Tormod Bryn var 

representant for utvalget og arrangerte pizzakveld med leker.  

 

Turkonkurranse  

NIHF Turkonkurranse har pågått gjennom hele året. Det har deltatt over 200 unike 

deltakere, og stadig flere klubber er representert. Det er nå også mulig å få ekstra 

lodd i trekningen, og vi ser derfor at flere legger inn mange turer, antallet ridde turer 

har derfor gått kraftig opp fra 2021.  

 

Opprettelse av “Årets turrytter”  

I forlengelsen av at NIHF turkonkurranse har blitt populær og har flere og flere faste 
deltakere ønsket vi også å gjøre stas på noen av de mest engasjerte gjennom året. 
Vi innførte derfor en pris på lokallagsmøtet som heter “Årets turrytter”. Årets turrytter 
finner vi blant deltakerne i konkurransen, og har vært aktivt med gjennom hele året. 
Vinneren av “Årets turrytter” 2022 ble Karin Rosseland fra Saga Islandshestlag.  
 
 

 
Mvh 
Kari Egelandsdal 
Utvalget barn, ungdom og fritid 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ÅRSRAPPORT 2022 
NORSK ISLANDSHESTFORENING  
 
– AVL  
 

Utvalget 

Utvalget har bestått av 

Marit Glærum(leder) 

Rasmus Bovbjerg Jensen 

Silje Sandal 

 

Møter 

Utvalget har hatt hyppig kontakt via digitale flater og telefon. Vi har deltatt på 

årsmøtet og lokallagsmøtet. 

Aktiviteter 

16. Februar hadde vi digital fagkveld med tema CEM.  Veterinær Kjetil Egset fortalte 

om sykdommen, og sykdomsforebyggende arbeid. Oppdrettere delte erfaringer og 

sammen kom vi frem til retningslinjer for vår håndtering av CEM i avlssesongen. 

22. og 23. April ble det avholdt FEIF ringmaster seminar for utdanning av nye 

ringmastere ved Gardermoen. NIHF støtte våre deltagere økonomisk, og vi fikk tre 

nye norske ringmastere i løpet av disse dagene. Det ble også holdt et digitalt 

ringmasterseminar for eksisterende ringmastere i regi av FEIF i april hvor noen av de 

norske deltok.  

Leder for utvalget deltok på FEIF-konferansen og Annual Breeding Meeting i Oslo i 

mai.  

Det ble avholdt fire unghestskuer høsten 2022 med til sammen 107 viste hester. 

Avlsutvalget støttet arrangementene økonomisk.  

Gjennom året har vi ventet på at FEIF skulle bekrefte ny runde med 

avlsdommerutdanning. Dette kom på plass på høsten, og kurset har oppstart februar 

2023. Norge har en kandidat med i utdanningen.  

I desember deltok Silje og Rasmus på Breeding Seminar på Island i regi av FEIF.  

Det ble i desember også sendt søknad til Norsk Hestesenter (NHS) om 

prosjektmidler til et større prosjekt med tittelen “Rekruttering av avlsryttere og 



opplæring i BLUP-systemet i avl”. Delmålene er å øke antall hester til visning, og 

rekruttering. I skrivende stund venter vi på svar fra NHS.  

Utstillingsåret 

Endelig et år uten koronabegrensninger! Men vi fikk flystreik i stedet, så litt 

logistikkutfordringer hadde vi med dommere også i 2022.  

I året som gikk fikk vi avholdt tre avlsutstillinger. Den første i Seljord 13.-15. Mai. Her 

ble 29 hester vist hvorav 25 fullbedømt. På Biri 27.-29. juni ble 22 hester vist hvorav 

14 fullbedømt. Vi valgte også å avholde avlsutstilling i Haugesund i forbindelse med 

NM sport. Her ble 9 hester vist hvorav 8 fullbedømt.  

Å hente inn dommere til ulike steder i Norge har sin pris. Avlsutvalget vil i 2023 være 

nødt til å stramme inn slik at utstillingene går i null. Det medfører at dersom det er for 

få hester påmeldt vil deltagere som er påmeldt få mulighet til å betale noe mer for at 

visningen skal gjennomføres. Alternativet er at visningen avlyses.   

For utvalget,  

Marit Glærum 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Innkomne forslag: 

Sak 10a:  

Fra Gladur: 

Betalingsløsningen gjennom MinIdrett/NIF er forbundet med et gebyr. Dette gebyret 
ble i 2022 lempet over på klubbene i sin helhet. Under følger eksempel for Gladur 
(900 kr hovedmedlem, 110 kr familiemedlem) 
Gebyret er på ca. 1,8% (1219,23 / 67890) av totalbeløpet. Slik det ble gjort i 2022, 
ble Gladur avkortet ca. 16,5% (1219,23 / 7390) på medlemskontingent til klubben, 
ved å måtte dekke hele beløpet. 
 
Slik som det er fakturert nå må Gladur dekke hele NIF gebyret. Dette mener vi er 
urimelig. Tidligere har gebyrene blitt dekket av NIHF (betaling gjennom Sporti), 
slik at klubben har fått 100 kr for hovedmedlemmer og 10 kr for familiemedlemmer. 
 
Vi har to forslag til fordeling som vi mener blir mer riktig. Vi har ikke tatt med NIHFs 
fakturagebyr i alternativene.  
 
Alternativ 1 - NIHF dekker hele administrasjongebyret til NIF 
Alternativ 2 - NIHF og Gladur deler administrasjongebyret til NIF etter fordelingsnøkkel 
 
 

Dersom et av forslagene fra Gladur blir vedtatt: 
Styret i NIHF foreslår at det påhviler klubbene å fakturere NIHF for Klubb-Admin-
gebyret (ca 1,8%) innen 15.4. for det året kontingenten gjelder. 
  
Sak 10b: 

Fra Styret: 

Kontingent 2024 

 

Innledning 
Kontingentinntekter er den viktigste inntektskilden til NIHF. Hva går Kontingenten til?  

• Lønner organisasjonssekretær - administrasjon, kontakt opp mot NRYF, NIF, 
og Lokallagene, samt kontakt til Agria.   

• Sikrer at rasen islandshest blir holdt ren:   
o NIHF tilrettelegger for godt avlsarbeid (utdanner avlsdommere og 

arrangerer avlsutstillinger) og driver Stambokkontoret.  



o Sikrer medvirkning på hvordan rasen skal forvaltes gjennom arbeidet i 
FEIF  

• World Fengur - alle medlemmer har tilgang. NIHF betaler lisens for drift og 
vedlikehold.  

• SportFengur (tidligere IceTest) - stevneadministrasjonsverktøy for klubbene. 
NIHF betaler lisens for utvikling, drift og vedlikehold.  

• Tilgang til Sporti som påmeldingssystem for klubbene. NIHF betaler lisens for 
drift og utvikling.  

• Tilrettelegger for utdanning og faglig oppfølging av dommere og instruktører.  
• Rabatterte priser på nasjonale arrangementer for medlemmer (Fjellfestival, 

NIHF-Cup)  
• Tilrettelegging og deltakelse i FEIF (-Konferanse, -Cup, -Camp, og – Young 

Leader)  
• Bidrar til å dekke kostnader for Landslaget (trener, leder)  
• Medier (Islandshest Forum, Tølt.no, NIHF.no)  
• Planlegger og arrangerer nasjonale arrangementer   
• Norwegian Icelandic Horse Festival (2022)  

  
Forslag 1:  
Vi endrer medlemsstrukturen til utelukkende å ha to kategorier:  

• Junior – alder fra 0 til og med 19 år  
• Senior – alder 20 +  

 
Begrunnelse:  
Norges Idrettsforbund (NIF) krevde at alle klubber tilknyttet NIF fikk et godkjent 
medlemssystem for å få økonomisk støtte fra og med 2021. KlubbAdmin – som 
er NIF sitt eget system – ble valgt for NIHF.   
Ved overgang til KlubbAdmin er rapporteringen til Rytterkretsene og Norges 
Rytterforbund (NRYF) annerledes enn tidligere. Kretsene og NRYF henter 
medlemstall direkte fra KlubbAdmin og skiller ikke på ulike kategorier medlemmer. 
Begrepene Hovedmedlem og Familiemedlem eksisterer ikke hos dem. Det betyr at 
klubbene betaler 40,- til Kretsen og fra og med 2022 betaler klubbene 60,- til NRYF 
uavhengig om medlemmet har betalt full kontingent (800,- p.d.) eller 
familiemedlemsskap (100,- p.d.) til NIHF.  
En inndeling i Junior og Senior gjør det enklere å administrere medlemsmassen. 
Rapportering for klubbene til NIHF blir enklere. Administrasjonen sentralt for 
organisasjonssekretæren og hos regnskapsfører forenkles. Alle vil spare tid.   
 
Forslag 2:  
Dersom Forslag 1 vedtas:  
Pris for kontingent til NIHF i 2024:  

• Junior: 400,-  
• Senior: 950,-  

(Kontingent til Krets og NRYF inngår ikke her, i tråd med tidligere praksis)   
 
Begrunnelse:  
Vi ønsker rekruttering. Derfor foreslår vi en vesentlig lavere kontingent for Juniorer 
enn for Seniorer.   
Ved en endring av medlemsstruktur må vi passe på at nivået på de totale inntektene 
fra kontingent opprettholdes. Det kan hende at vi mister noen medlemmer 



(Familiemedlemmer) som følge av en slik endring. Fremlagte budsjett tar høyde for 
dette, og er basert på reelle medlemstall per 31.12.2022 når det gjelder antall i ulike 
aldersklasser.  
For klubben isolert er antall medlemmer – og spesielt unge medlemmer – kanskje 
den viktigste inntektskilden, da antall medlemmer gir grunnlag for å søke LAM-midler 
og annet. (Ordningen er todelt: en fast del som går på antall medlemmer i alderen 6-
19 år og en aktivitetsbasert del). En lav kontingent for juniorer vil gjøre det lettere å 
rekruttere yngre medlemmer.   
 
Dette vedtaket vil innebære en endring i NIHFs lov, paragraf 4, pkt (4). Sak 12 
 
Ordlyden i dag:  
Medlemskap i lokallag i NIHF er personlig. Kontingenten skal samsvare med 
minimumsbeløpet fastsatt av overordnet organisasjonsledd. Medlem i NIHF blir en 
enten som hovedmedlem eller familiemedlem i et lokallag. Alle enkeltpersoner er 
hovedmedlemmer. Dersom flere personer i en familie bor under samme tak, må 
minst ett medlem være hovedmedlem, mens de øvrige er familiemedlemmer. 1  
  
Ordlyden endres til:  
Medlemskap i lokallag i NIHF er personlig. Kontingenten skal samsvare med 
minimumsbeløpet fastsatt av overordnet organisasjonsledd. Medlem i NIHF blir en 
enten som juniormedlem eller seniormedlem hovedmedlem eller familiemedlem i et 
lokallag. Alle enkeltpersoner er hovedmedlemmer. Dersom flere personer i en familie 
bor under samme tak, må minst ett medlem være hovedmedlem, mens de øvrige er 
familiemedlemmer. 1  
 
Dersom Forslag 1 faller:  

• Hovedmedlem 2024: 960,-   
• Familiemedlem 2024: 200,-  

(Kontingent til Krets og NRYF inngår ikke her, i tråd med tidligere praksis)  
 
Begrunnelse  
Kontingenten til NIHF har stått stille i flere år. Kostnadene har økt jevnt. Forslaget 
innebærer 13 % økning for hovedmedlem (KPI var fra nov 21 til nov 22 14,6 %), og 
100 % økning for familiemedlem.  
 

 


